/TTr-TTVHĐA ngày 02 tháng 01 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu In tranh cổ động do Trung tâm Văn 

hóa - Điện ảnh làm Chủ Đầu tư, với nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên gói thầu: In tranh cổ động (đính kèm Bảng phụ lục). 

2. Tổng giá trị gói thầu khoảng: 249.600.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn 

mươi chín triệu, sáu trăm ngàn đồng) đã bao gồm thuế GTGT 8%. 

Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ giá 

thiết bị của đơn vị có chức năng thẩm định giá, nhưng không được lớn hơn giá gói 

thầu trong quyết định này.  

Căn cứ các quy định hiện hành, các chi phí hợp lý phát sinh (nếu có) trong quá